Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Теремок» х.Арбузов

(МБДОУ д/с «Теремок» х.Арбузов)

Приказ

___29.08.2024                                                                                           №75

х.Арбузов

Об утверждении локальных нормативных актов,

 регламентирующих внутреннею систему оценки качества образования

в МБДОУ д/с «Теремок» х.Арбузов в новой редакции

     В соответствии с  Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»(пункт 13 части 3 статьи 28),

решением педагогического совета (протокол от 29.08.2024 №1),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить:

1.1.  Положение о внутренней системе оценки качества образования в

Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

детский сад «Теремок» х.Арбузов (далее — Положение о ВСОКО)

(Приложение №1).

1.2. Программу внутренней системы оценки качества образования

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детский сад «Теремок» х.Арбузов (далее — Программа

ВСОКО)(Приложение №2).

  2. Разместить делопроизводителю Каримовой Д.И. в течение 10 рабочих

дней Положение о ВСОКО, Программу ВСОКО на информационном стенде

МБДОУ д/с «Теремок» х.Арбузов и на официальном сайте в сети

«Интернет».

  3. Признать утратившим силу приказ от 28.08.2020  №79  «Об утверждении

Положения внутренней системе оценки качества дошкольного образования

в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

детский сад «Теремок» х.Арбузов ».

    4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.заведующего МБДОУ  ______________________О.В.Шаповалова

		2024-08-29T15:03:33+0300
	Исполняющий обязанности заведующего Шаповалова О.В.